

På fastlagstisdagen
bullar vi upp!

Köp fastlagsbullarna från Bagarstugan.
Bakade på ekologiskt mjöl från Överängs Kvarn.
Även glutenfria och laktosfatta.

Beställ
gärna på
förhand!



Ekonomiegatan 2, tel 19 880



HAIR

by Julia

Frisör & makeup studio

Boka din tid på tel. 15 016 eller enkelt online

www.hairbyjulia.ax

label.m

KEVINMURPHY

M

WELLA

Torggatan 12
• Tel 15 016

Vi öppnar må-fr 9, stänger mellan 17-20 enl. bokn., lör 10-14

Riket och Åland inte överens

Riket och Åland har inte kunnat enas om ett förslag om att ändra avräkningsgrunden som ligger till grund för klumpsumman. Arbetsgruppen har arbetat sedan juni förra året och när rapporten presenterades i fredags var man överens om att man inte är överens.

Finansminister Roger Nordlund (C) tror att det kan vara lättare att ändra grunden för skattegottgörelsen, den så kallade flitpengen i stället för att ändra avräkningsgrunden.

Flitpengen handlar om Ålands egna pengar om man säger så, och då är det betydligt lättare politiskt att få igenom förändringar i riket, säger Roger Nordlund.

► Nyheter, sid 8

Nu vill Viking Line förstora Park hotell

Viking Line anhåller om att få bygga om Park hotell och utöka kapaciteten med bland annat 35 nya hotellrum och ny bar och restaurang.

► Nyheter, sid 5

Ny plan för hotellet på Lotsberget

► Nyheter, sid 5



De var bäst i Unga band

► Nöje, sid 24-25

Ingves till Halmia, ny testspelare hos IFK

► Sport, sid 18-19



ÖHS FÖRFALLER

Skolan förfaller när politikerna sparar

En grundrenovering av den befintliga skolan eller renovering och ombyggnad av skolan plus delar av Idrottsgården. Det är de två alternativ som står till buds för Övernäs skola beslöt stadsstyrelsen i torsdags. Nu ska en tjänstemannagrupp ta fram förslag på hur de olika alternativen kan förverkligas inom ramen för budgeten på 4,1 miljoner euro.

Det har funnits olika planer för skolan under flera decennier och under tiden man planerat och fundrat har inga större renoveringar gjorts. Från ett beslutat nybygge med budget på 16 miljoner euro har projektet nu bantats med nästan tre fjärdedelar och varken rektorn Peter Holm eller socialdemokratiska politikern Sara Kemetter tror att det går att få

en modern pedagogisk skolmiljö för de pengarna.

Tre av eleverna i Övernäs skola bjöd Nyan på en rundvandring i den miljö där de tillbringar en stor del av sina liv under tre år. När det regnar mycket eller samlas mycket snö läcker det in, berättar de, och visar toaletterna där två dörrar saknas.

► Nyheter, sid 2,3 och 4



DANSADE PÅ IS Ända från Boston i USA hade Stan Yen och July Belber kommit för att delta i helgens Scandinavian Shuffle som arrangerades i Mariehamn. I lördags dansade de balboa vid Sjökvarteret. Foto: Erkki Santamala

Från Boston till isdans på Slemmern

Swingdansfestivalen Scandinavian Shuffle firar femårsjubileum i år och i helgen intogs Mariehamn av dansare från olika delar av världen. På lördagen anordnades en lite annorlunda aktivitet – Balboa on ice. På Slemmern ploga-

des en dansbana upp och snart fylldes "dansgolvet" av ivriga balboa-dansare.

De mest långväga gästerna, Stan Yen och July Belber från amerikanska Boston, är hängivna balboa-dansare och ville inte

missa chansen att svänga om på isen. Och de verkade mycket nöjda med sin Ålandsvistelse.

– Vi stannar här till måndag, vi vill ju hinna dansa så mycket som möjligt!

► Kultur, sid 10



FULL FART Laura Robinson från Helsingfors vill absolut inte missa helgens dansevenemang. - Jag visste att det skulle bli underbart!, säger hon. Här dansar hon balboa med Margo Kangasniemi.



REST LÅNGT Stan Yen och July Belber hade kommit ända från USA för helgens evenemang. De passade på att dansa sin favoritdans balboa på Slemmernes is.



STÖTTING Förutom att dansa på isen kunde deltagarna även åka sparkstötting på isen nedanför Sjökvarteret.



INTERNATIONELLT Emma Åkerholm började dansa balboa i höstas. Hon tycker att det är fantastiskt att dansare och band från hela världen har samlats på Åland en hel helg. Här tar hon en svängom med Yngve Öst.

Det svänger på Slemmern

■ Scandinavian Shuffle lockade över 200 personer till Åland

I helgen samlades över 200 danssugna från 15 länder i Mariehamn för att delta i Scandinavian Shuffle, ett evenemang fyllt av swingdans och al-lehanda aktiviteter.

På lördagen bjöds det upp till balboa - på Slemmernes is.

Fredagens ymniga snöfall stoppade inte dansarna som hade rest från olika delar av världen för att få dansa loss. Med hjälp av en plog kunde ett dansgolv ordnas mitt ute på isen och uppe i Sjökvarteret bjöds det på varm choklad för de stelfrusna.

Musik strömmade ur högtalarna och ute på isen höll deltagarna igång med hjälp av dansen - bilboa. Dansen har sitt ursprung i 1920- och 30-talets Kalifornien och består av små steg till snabb musik på ett halt dansgolv. Förklarar arrangö-

rerna Sofia Enros och Daniel Johansson. Och då är så klart Slemmernes is ett perfekt underlag för ändamålet.

Att isen skulle brista är de inte oroliga för.

-Vi hade en expert som sa att det var okej. Men vi måste visst sprida ut oss lite, så att inte alla är på samma ställe, säger Daniel.

Helgens mest långväga gäster heter Stan Yen och July Belber. Ända från Boston i USA har de rest, för att delta i evenemanget.

-Vi älskar balboa och det här var en ganska bra ursäkt för att få komma till Åland. Vi tog chansen, säger July.

Njuter av dans

Hon har dansat balboa i tio år och Stan i nästan sex. July berättar att sådana här evenemang, där det inte finns några tävlingsmoment utan det bara är sällskapsdans, är ganska



MYCKET JOBB Daniel Johansson, en av Scandinavian Shuffles arrangörer, värmdes sig med en kopp varm choklad. I ett och ett halvt år har han arbetat med planeringen av evenemanget och han var mycket nöjd med resultatet.

ovanliga. Det här är första gången de besöker Åland och för Stan är det första gången i



GLAD MUSIK Sanna Leinonen och Adam La Montagne från Tammerfors är båda balboa-instruktörer. I två veckor har de varit på Åland för att lära ut swingdans. - Jag gillar musiken, att den är så glad. Det är ingen allvarlig dans, säger Sanna.

Norden överhuvudtaget.

-Här är så vackert! Och maten är god. Vi hade också

väldigt roligt igår (i fredags, reds. anm.), det är verkligen vackert i stadshuset, säger July och värmer sig med lite varm choklad innan det är dags att bege sig ut på isen.

Alla deltagare är inte lika långväga som July och Stan. Emma Åkerholm från Mariehamn är ordförande i föreningen Swingskeppet och ville inte missa isdansens.

-Mariehamn är ju omgivet av is och det måste utnyttjas. Det är jättebra med en uteaktivitet också eftersom vi är så mycket inomhus.

Hon säger sig vara mer än nöjd med helgen.

-Det har överträffat alla förväntningar. Jag bara njuter!

Minna Wallén

minna.wallén@nyan.ax

tfn 23 444

Foto: Erkki Santamala

erkki.santamala@nyan.ax

tfn 528 470